
 

 

ZARZĄDZENIE NR 26/2022/W 

WÓJTA GMINY LUBOCHNIA 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Lubochnia na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 

poz. 559, poz. 583) oraz na podstawie art. 257 ust. 1, art. 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981,  

poz. 2054, poz. 2270, z 2022 r. poz. 583) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2022 rok o kwotę 41 042,00 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 41 042,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2022 rok o kwotę 41 042,00 zł, w tym 

wydatki bieżące o kwotę 41 042,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Lubochnia na 2022 rok po zmianach wynosi  55 084 774,00 zł, w tym 

wydatki bieżące w kwocie 36 908 430,00 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 18 176 344,00 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Rezerwa ogólna w kwocie 26 700,00 zł została przeznaczona na pokrycie wydatków według następującej 

klasyfikacji: 80104 paragraf 4260- 15 000,00 zł 75022 paragraf 4210 – 10 000,00 zł 75095 paragraf  

4300 – 1 000,00 zł 75095 paragraf 4360 – 700 ,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt 

 

 

mgr Piotr Majchrowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 5460



Załącznik do zarządzenia Nr 26/2022/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 30 marca 2022 r. 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 6 301 472,00 6 055 782,00 5 824 682,00 4 786 713,00 1 037 969,00 31 500,00 199 600,00 0,00 0,00 0,00 245 690,00 245 690,00 213 690,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 342,00 -8 342,00 -8 342,00 -6 342,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 042,00 20 042,00 18 042,00 6 342,00 11 700,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 313 172,00 6 067 482,00 5 834 382,00 4 786 713,00 1 047 669,00 31 500,00 201 600,00 0,00 0,00 0,00 245 690,00 245 690,00 213 690,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy 

wojewódzkie 

przed zmianą 248 756,00 248 756,00 248 656,00 231 713,00 16 943,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 342,00 -6 342,00 -6 342,00 -6 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 342,00 6 342,00 6 342,00 6 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 248 756,00 248 756,00 248 656,00 231 713,00 16 943,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75022 

 

Rady gmin 
(miast i miast na 

prawach 

powiatu) 

przed zmianą 199 000,00 199 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 209 000,00 209 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach 

powiatu) 

przed zmianą 5 236 951,00 4 991 261,00 4 985 261,00 4 173 300,00 811 961,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 245 690,00 245 690,00 213 690,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 236 951,00 4 991 261,00 4 983 261,00 4 173 300,00 809 961,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 245 690,00 245 690,00 213 690,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 91 100,00 91 100,00 79 600,00 45 000,00 34 600,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 92 800,00 92 800,00 81 300,00 45 000,00 36 300,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne 

rozliczenia 

przed zmianą 407 000,00 407 000,00 407 000,00 0,00 407 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 700,00 -26 700,00 -26 700,00 0,00 -26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 380 300,00 380 300,00 380 300,00 0,00 380 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne 

i celowe 

przed zmianą 407 000,00 407 000,00 407 000,00 0,00 407 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 700,00 -26 700,00 -26 700,00 0,00 -26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 380 300,00 380 300,00 380 300,00 0,00 380 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 12 634 914,00 12 634 914,00 11 958 714,00 10 171 187,00 1 787 527,00 250 000,00 426 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 649 914,00 12 649 914,00 11 973 714,00 10 171 187,00 1 802 527,00 250 000,00 426 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  

przed zmianą 1 947 277,00 1 947 277,00 1 638 827,00 1 471 007,00 167 820,00 250 000,00 58 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 962 277,00 1 962 277,00 1 653 827,00 1 471 007,00 182 820,00 250 000,00 58 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5460



900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 4 034 576,00 3 773 978,00 3 438 978,00 323 960,00 3 115 018,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 598,00 260 598,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 034 576,00 3 773 978,00 3 432 978,00 323 960,00 3 109 018,00 335 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 260 598,00 260 598,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 

Gospodarka 

ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 736 600,00 736 600,00 736 600,00 0,00 736 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 736 600,00 736 600,00 730 600,00 0,00 730 600,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 55 084 774,00 36 908 430,00 26 902 717,00 17 077 024,00 9 825 693,00 1 508 500,00 8 246 213,00 0,00 0,00 251 000,00 18 176 344,00 18 176 344,00 5 323 690,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -41 042,00 -41 042,00 -41 042,00 -6 342,00 -34 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 042,00 41 042,00 33 042,00 6 342,00 26 700,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 55 084 774,00 36 908 430,00 26 894 717,00 17 077 024,00 9 817 693,00 1 508 500,00 8 254 213,00 0,00 0,00 251 000,00 18 176 344,00 18 176 344,00 5 323 690,00 0,00 0,00 

                      
Strona 2 z 2 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5460


		2022-10-10T11:59:59+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




